

Response to Request for Information

Reference FOI 001687
Date 13 November 2017

Litter Fines

Request:

I request the following information under the Freedom of Information Act.

1. How many on the spot fines were issued by Civil Enforcement Officers for littering in the years 2013, 2014, 2015, 2016, 2017?

2013	2014	2015	2016	2017
76	34	2922	9136	8277 to 15/11/17

2. What is the total monetary value of on the spot fines issued for littering for each of the years 2013, 2014, 2015, 2016, 2017?

2013	2014	2015	2016	2017
£3450	£1550	2065 paid @£75 = £154,875	6040 paid @£75 = £453,000	4962paid @£75 = £372,150

3. What was the total amount of money collected as a result of on the spot fines for littering for the years 2013, 2014, 2015, 2016, 2017? [As above.](#)